sua fons dicitur. si est opus deus
 domini noster ab ipsius gloriam
 lumen sancti spiritus perdidit
 enim quod sanctum illud
 portavit et sanctum
 sive dignitatem suam
 cum soliditatem etiam
 vestis dei soli regis
 leat scandi vel debet
 est omnis tecum. sed
 sanctum gloriam prodidit
 a ceremonia vocata
 tunc ei quod super vocem
 est in sua soliditate pro
 beda. Nos specie
 dare vobis metuimus
 et detestacione in
 phebi et quod non tu
 sic paulus et barnabae
 sanctum vestrum cum aliis
 honorari videtur. sed
 enervare patrem principem
 iponemus x^o deo de
 blasphemavit. sed
 et blasphemia deo atque
 quod sole deo vel deo
 est. Quid adhuc
 Quasi dicit praelate
 quando testa. Et in
 apto et recte obiecto
 misericordia
 tunc xps blasphemavit
 ipse blasphemavit. sed
 non auctoribus sed suorum
 acutum credens et vobis
 tunc apud eum
 in morte discimus a
 ducit. Vnde non debet
 dicitur

se dei filium cum omni modestia confessus fuit.
 sic vero ipi sui propter nullum tempore
 piculum debet vitate deserere. sed usque
 in morte astas perseverare. Ex hoc ar^{lo} iponis blasphemie sicutur
 docutum quod nos debemus esse ab omni blas
 phemia puri et imunes tamquam quo ad
 nos quod quo ad alios. Quo ad nos
 quod ut nichil amittamus vel dicamus
 quo non dei blasphememus. Quod
 multipli fit. ut siue quis expesse ma
 ledicatur deo vel sanctis siue quis blasphememus bap^m vel alia ecclesie sacramenta.
 Blasphememus et ibi dei quod detin
 nit et spiritu sancti blasphememus qui
 sacris canonibus derogat. Xps ergo
 licet non solum a blasphemia. sed et ab
 omni peccato purissimum fuit blasphememus
 mihi tamen sibi iponi permisit. ut nos
 puros a blasphemia custodiamus.
 Quo ad alios est. ut nos alios
 blasphemiam non inferamus ita quod p
 os nimis nimis ubi blasphemie vel
 maledicti exeat non aliquem etiam
 maledicto dignum. sic iste cayphas
 eo ipso blasphemavit fuit. quod blas
 phemiam creatori iposuit. et potu
 isset x^o rite. non ego sed tu blas
 phemas. si noluerit dominus p^o os exire
 aliquid blasphemie ubi nobis in exemplu.
 De quo etiam pulchra doctrina
 hem^o in epistola iudee ubi dicitur quod mi
 chael archangelus cum altaretur
 cum domino de moysi corpe. non est
 auctor iudicium blasphemie istre domino
 sed dixit ipse et dominus duplex quod ubi
 dicitur ihesu. Si michael non fuit
 auctor domino iste maledictus dignus

simo. iudicium istre blasphemie quanto
 magis nos ab omni maledicto puri
 esse debemus. Nerebat dominus male
 dictum. sed p^o os angelii blasphemia exire
 non debuit. Huiusmodi si igitur dominus
 licet voluerit malum. et sicut tu bonum ab
 angelio non blasphematur. quod aliquis p
 ficeret aduersus bona nam. quod dei est etiam
 quanto magis ab hominibus blasphemia est
 caecida in quaeritur creatura. et maxime
 in creatore. Ad affirmandum se isti ar^{lo}
 p^o deo. benedicat hunc dico dices illud.
 sit nomine domini benedicendum. ex hoc nunc
 et usque in secundum. vel accepimus hunc. Ihesus
 qui blasphemie timet falso et iponi p
 tulisti. custodi me ne unquam p^o me
 nomine tuum ubi vel fidei blasphememus.
 nec p^o os meum blasphemia vel male
 dictum aliqui perficerent. Cum autem
 p^o nteps sanctorum dixisset. ecce nunc
 audistis blasphemiam adiecit
 Quid uobis nunc secundum legem de hunc
 videt. Tunc illi oes reprehendente
 runt enim et iudicantes dixerunt. reus est
 mortis. cum tamen vitate dixisset eis
 Ihesus erat accusatus. ipse discutiebat
 ipse suorum p^o ferentes. Secundum bedam
 sua sua se reprehendebant. quod enim morti
 adiudicat. que et oris et operis sui
 testimonio dominum esse agnoscere pertinet. Et quod
 in hoc vere iudicisset. supposita iustitate
 facti. omnes enim quod blasphememus non
 dei secundum legem reus est mortis. quod
 tebz lapidari. sed quod factum super quo
 videbat astro fuit falsum. in iudicio
 fuit falsa ac p^o phana et liquit.
 Et hoc autem reprehensionis christi ad
 mortem hem^o duo docuta. Pm